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Rutin för Resursklass 

Resursklass 
I Hjo kommun finns möjlighet att söka till resursklass. Resursklass vänder sig till elever i årskurs 1 – 
6 och är belägen i närheten av Hammarnskolan. Rektor för Hammarnskolan är även rektor för 
resursklassen. Resursklassen tar emot elever från alla kommunens 1 – 6 skolor. Resursklassen är till 
för elever som är i behov av ett omfattande och varaktigt stöd med begränsningar i antal relationer 
samt stöd i sitt varande och lärande. Eleverna är i stora behov av visuella stödstrukturer inom språk, 
kommunikation och sociala färdigheter. 

Syfte och mål med Resursklass 
Resursklassen ska möta behoven av särskilt anpassad lärmiljö och alla elevers rätt till likvärdig 
utbildning. Resursklassen är en del av den ordinarie grundskolan. Uppdraget vilar därför på samma 
nationella och lokala styrdokument som grundskolor i övrigt. Resursklassen ska säkerställa ett 
hållbart och varaktigt stöd. 

Pedagogiken syftar till att ge stöd och kompensera för elevens svårigheter och ska bidra till ett 
hälsofrämjande arbete samt en ökad känsla av delaktighet och inkludering.  
Målet med Resursklassen är att skapa en tillgänglig lärmiljö som bidrar till hög närvaro och att goda 
kunskaper utvecklas hos eleverna.  

Mottagningsteam  
I kommunen finns ett mottagningsteam som bedömer elevens möjligheter till undervisning i den 
kommunövergripande Resursklassen. Mottagningsteamet består av skolchef, elevhälsochef, 
specialpedagog och kurator. Mottagningsteamet gör urvalet kring vilka elever som erbjuds 
skolplacering i Resursklassen. Det innebär att elever automatiskt byter till Hammarnskolan om de 
blir erbjudna plats i Resursklassen. De åtgärder som erbjuds i Resursklassen bedöms vara omöjliga 
att genomföra som särskilt stöd i elevens nuvarande sammanhang. 

Ansökan 
Ansökan till Resursklass sker terminsvis med start i augusti och januari och görs av rektor på 
elevens nuvarande skola efter beslut på ett möte med Elevhälsoteamet. En förnyad pedagogisk 
utredning och skolsocial kartläggning ligger till grund för ansökan. Rektorsbeslutet ska vara 
förankrat med vårdnadshavare. Elevens behov av fritidsplats och skolskjuts ska även framgå vid 
ansökan. Ansökan görs på samma blankett som ansökan om tilläggsbelopp och skickas till 
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mottagningsteamet. Mottagningsteamet behöver också, vid behov, få samtycke till elevens akt i 
elevhälsans journalsystem PMO. Ett beslut om att erbjuda plats i Resursklassen sker utifrån en 
tvärprofessionell analys av elevens behov inom flera områden. Elevens behov ska vara svåra att möta 
i ordinarie skolsammanhang trots omfattande insatser av särskilt stöd.  

Om plats beviljas bjuds vårdnadshavare in till att besöka verksamheten för att kunna ge samtycke till 
erbjudandet om plats i Resursklassen. Om platsen accepteras skrivs eleven in i en klass på 
Hammarnskolan. Ansökan skickas till administration för barn och utbildning som diarieför 
handlingen och sätter elevhälsochef som ansvarig handläggare. Elevhälsochef informerar rektor om 
att en ansökan kommit in. Inför beslut om placering i Resursklass samverkar elevhälsochef med 
rektor på Hammarnskolan. 

Beslut om placering i Resursklass 
Elevhälsochef meddelar elevens nuvarande rektor beslutet. Om eleven erbjuds plats i Resursklassen 
bjuder elevhälsochef in rektor på Hammarnskolan samt berörd personal till ett möte för 
information om bedömning samt beskrivning av det stöd eleven är i behov av. Specialpedagog i 
Resursklassen upprättar en inskolningsplan från överlämnande skola till Resursklass. 

Hammarnskolans rektor kontaktar elevens rektor för att informera om och stämma av 
inskolningsplanen. Elevens rektor informerar vårdnadshavare om beslutet. 

Om en elev inte erbjuds plats i Resursklassen bjuder elevhälsochef in ansökande rektor och 
ansökande skolas elevhälsoteam (EHT) för en beskrivning av bedömningen samt samtal/stöd kring 
hur skolan kan arbeta vidare med särskilt stöd samt åtgärdsprogram. Om samtliga platser är fyllda i 
Resursklassen upprättas inte en kö. Uppstår det en plats i Resursklassen görs en ny sökomgång för 
att få en bild av det aktuella behovet.  
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